3

О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования город Новороссийск

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 02 июля 2020 года № 975 «О внесении изменений в общие требования к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск  от 30 августа 2018 года       № 3455 «Об утверждении порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования город Новороссийск» и утвердить состав балансовой комиссии по списанию нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования город Новороссийск в новой редакции (прилагается).
1. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 26 августа 2021 года  № 5219 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 августа 2018 года № 3455 «Об утверждении порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования город Новороссийск»   признать утратившим силу.
1. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Меланиди Д.К.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                            А.В. Кравченко

                                                        Приложение
                                                        УТВЕРЖДЕНО
                                                        постановлением администрации
                                                        муниципального     образования
                                                        город Новороссийск
                                                        от 30.08.2018   № 3455

СОСТАВ
балансовой комиссии по списанию нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования город Новороссийск

	Кальченко
Эльвира Александровна
	-

	заместитель главы муниципального образования, председатель комиссии;

	Меланиди
Дмитрий Константинович
	-
	заместитель главы муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Горбатюк
Сергей Борисович

Гребенюк
Людмила Владимировна

Веливченко
Марина Анатольевна

Морозова
Юлия Владимировна

Ухабова
Юлия Ивановна

	-

-

-

-

-
	начальник финансового управления;

начальник правового управления;

начальник управления имущественных и земельных отношений;

заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений;

начальник отдела неналоговых доходов управления имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии.

В случае если член комиссии освобожден от занимаемой должности, то в состав комиссии включается вновь назначенное лицо, при этом внесение изменений в состав комиссии не требуется.

Начальник управления
имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования
[bookmark: _GoBack]город Новороссийск                                                                   М.А. Веливченко